
Statinis padėklų sandėliavimas
Daugiavietis stelažas siauram 
koridoriui



•

•

•

•

•

Didesnis našumas
mažesniame plote.
Optimalus erdvės aukščio išnaudojimas dirbant su statine sistema.

Siaurų praėjimų stelažai yra milžinai tarp daugiaviečių stelažų. Jie idealiai tinka atskirų, daugiausiai ant padėklų sudėtų prekių 
dideliais kiekiais laikymui bei galima lanksčiai išplėsti pasiekiant maks. 45 t vienos sekcijos apkrovą. Jei norite pasiekti didesnį 
perkrovimo našumą mažesniame plote, šios sistemos įgyja pranašumą. Jie pasižymi visomis daugiaviečio stelažo 
charakteristikomis, pvz., tiesiogine prieiga arba lanksčiu atramų išdėstymu, tačiau jie užima mažiau vietos ir leidžia kelti į ypač 
didelį aukštį. Šių sistemų išskirtinumas yra tai, kad jie naudojami siauruose darbiniuose koridoriuose. Dėl lengvai perstatomų 
stelažo atramų ir optimalaus sandėliavimo dvigubu gyliu dar efektyviau išnaudojama erdvė. Naudojami bėgiais arba 
indukciniu būdu valdomi pusiau automatiniai arba automatiniai siaurų koridorių krautuvai, tarp jų ir stelažų darbiniai 
įrenginiai.

 

Stelažų gamybos patirtis nuo 1958

Stelažai yra Jūsų sandėlio pagrindas. Kuriame individualius 
sprendimus kiekvienam sektoriui ir pagal kiekvieno poreikius, 
kurie atitinka aukščiausius kokybės reikalavimus ir tobulinami 
pagal Jūsų reikalavimus. Būdami sistemos kūrėju siūlome 
Jums paslaugas nuo planavimo iki pagalbos po pardavimo.

 

Patikrinta kokybė. Garantuota

Net kai jūsų stelažų projektas jau įgyvendintas, mes rūpinamės 
kokybe ir saugumu Jūsų sandėlyje. Jūsų pageidavimu vienas iš 
mūsų 120 sertifikuotų inspektorių remiantis DIN EN 15635 
standartu pas Jus atliks kasmetinę patikrą. Jei ko pritrūksta, 
greitai pristatomos originalios atsarginės dalys.

Visi privalumai trumpai

Siauri darbiniai koridoriai užtikrina didelį erdvės išnaudojimo laipsnį

Tiesioginė prieiga prie visų prekių

Ypač lengvai pritaikomi dėl lankstaus atramų išdėstymo

Paprasta, tik kelių komponentų konstrukcija

Galima įgyvendinti pasiekiant 45 t stelažų sekcijų apkrovas



Jūsų „Jungheinrich“ stelažas
didžiausiai kliento naudai.

•

•

•

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Lankstumas Efektyvumas Saugumas
Stelažas toks pat 
individualus kaip ir Jūsų 
verslas.

Viskas optimaliam 
medžiagų srautui.

Geriausios saugaus darbo 
sąlygos.

Netgi tuomet, kai reikalavimai didėja, 
padėklų stelažą dėl sisteminės 
konstrukcijos galima pertvarkyti. 
Tinka sandėliuoti skirtingų dydžių 
prekėms ir medžiagoms ir prie 
stelažo galima dirbti visais įprastiniais 
krautuvais.

Viso medžiagų srauto efektyvumas 
optimizuojamas parenkant poreikius 
tenkinančius stelažų sistemos 
dydžius. Siaurų koridorių sandėlis 
pasižymi itin mažu ploto poreikiu 
darbiniams koridoriams ir dideliu 
kėlimo aukščiu.

Mūsų prevencinės paslaugos ir tinkami 
stelažų priedai užtikrina, kad žmonės, 
transporto priemonės ir stelažai būtų 
saugūs bet kokioje situacijoje. Tokiu 
būdu Jūsų procesai ir ilgalaikis turtas 
lieka saugūs.

Sistemos principas
Sistemos komponentai su 
skylėmis, kad būtų galima 
lanksčiai pritaikyti prie naujų 
sąlygų.
Standartiniai elementai, 
surenkami moduliniu principu.
Derinami su kitais „Jungheinrich“ 
stelažais.

Plati priedų programa
Medienos drožlių plokščių 
pagrindas.
Grotelės.
Iškaba.

Individualūs sprendimai pramonės 
šakoms

Ekspertų, turinčių patikimos 
konkrečios pramonės šakos 
patirties, patarimai.
Individualūs sprendimai įvairioms 
pramonės šakoms, pvz., maisto 
pramonei, didmeninei prekybai, 
gamybai ir daugeliui kitų.

Didelis erdvės išnaudojimas
Mažesnis darbiniams koridoriams 
reikalingas ploto poreikis dėl 
didelio kėlimo aukščio.
Lyginant su plačiu koridoriumi, iki 
30 % didesnis naudingasis plotas.
Siaurų koridorių įrangos 
naudojimas, kuri gali pakelti į 
didesnį nei 18 metrų aukštį.
Nuoseklus pertvarkymas iki 
visiško automatizavimo.

Efektyvus darbas
Tiesioginė, tikslinga prieiga prie 
kiekvieno padėklo.

Aukštos kokybės „Jungheinrich“ 
padėklų stelažai

Išmėgindami gaminius savo 
bandymų stotyse mes užtikriname 
nekintamai aukštą kokybę visame 
pasaulyje veikiančiuose filialuose.
RAL kokybės ženklas: nuolatinė 
kokybės ir saugos patikra laikantis 
griežtų nepriklausomo instituto 
direktyvų.

Apsauginiai priedai
Žemos atramos saugiam, greitam 
sukrovimo ir iškrovimo procesui.
Apsauga nuo smūgių, padedanti 
išvengti atsitrenkimo metu 
padaromos žalos, pvz., kampuose 
arba prie stelažų statramsčių.
Apsauga nuo išstūmimo padeda 
išvengti netyčinio krovinių 
išstūmimo.
Apsauginės krovinio grotelės 
apsaugo nuo iškritimo per galą.

Itin saugus darbas
Pradedant planavimu: Didesnių 
saugumo reikalavimų siaurų 
koridorių sandėliui paisymas.
Įspėjamosios sistemos padeda 
išvengti nelaimingų atsitikimų 
siaurame koridoriuje.



Tinkamas jūsų programų modelis:

Statinis padėklų sandėliavimas Vienvietis stelažas

Daugiavietis stelažas plačiam koridoriui

Daugiavietis stelažas siauram koridoriui

Įvažiuojamasis / pravažiuojamasis stelažas

Automatizuotas padėklų sandėlis

Dinaminis padėklų sandėliavimas Pravažiuojamasis stelažas padėklams

Įstumiamasis stelažas

„Shuttle“ kompaktinė sandėliavimo sistema

Mobilusis padėklų stelažas

Statinis smulkių dalių sandėliavimas Modulinis stelažas

Aukštasis grindinis stelažas

Užsakymų rinkimo platforma

Automatinis smulkių dalių sandėlis

Dinaminis smulkių dalių sandėliavimas Liftinis stelažas

Nenutrūkstamo veikimo elevatorius

Mobilusis grindinis stelažas

Pravažiuojamasis stelažas smulkioms dalims

Ilgų krovinių sandėliavimas Konsolinis stelažas

Platformos Sandėliavimo / užsakymų rinkimo platforma

Jungheinrich Lift Truck UAB
Liepkalnio g. 85A
LT-02120 Vilnius
Lietuva
Telefonas +370 5 2322242
Faksas +370 5 2647600

info@jungheinrich.lt  
www.jungheinrich.lt

Vokietijos gamyklos Norderstedt, 
Moosburg ir Landsberg yra sertifikuotos, 

taip pat mūsų originalių dalių centras 
Kaltenkirchene.

 


	Statinis padėklų sandėliavimas
	Daugiavietis stelažas siauram koridoriui

	Didesnis našumas
	mažesniame plote.
	Optimalus erdvės aukščio išnaudojimas dirbant su statine sistema.
	Stelažų gamybos patirtis nuo 1958
	Patikrinta kokybė. Garantuota
	Visi privalumai trumpai




	Jūsų „Jungheinrich“ stelažas
	didžiausiai kliento naudai.
	Tinkamas jūsų programų modelis:


